

TILL DIG SOM FOLKVALD POLITIKER

I år får alla svenska hushåll broschyren "Om krisen eller kriget kommer". Svenska staten och Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) står för innehållet. Engagerade invånare i Sverige står bakom foldern "När klimatkrisen kommit", som du håller i din hand.

FÖRBERED DIG

I broschyren får du en sammanfattning av den senaste klimatforskningen. Innehållet förbereder dig på konsekvenserna för vårt land av klimatkras och ekologisk kollaps. Du får också tips och verktyg för att kunna vidta konkreta åtgärder snarast.

TIDEN ÄR KNAPP

Utsläppen av växthusgaser fortsätter att öka. Sverige och resten av världen står inför en av mänsklighetens största utmaningar och hot. Forskningen är entydig. Det finns ingen tid att spilla. För att undvika de värsta klimatscenarierna krävs att du agerar nu för omedelbara och genomgripande politiska åtgärder. Du har medborgarnas stöd. 77 procent av svenskarna känner oro för klimatet. 7 av 10 vill att politiker gör mer för att begränsa klimatförändringen.

DETTA KAN DU GÖRA

Som lokalpolitiker uppmanar vi dig att **hantera klimatkrisen på samma sätt som coronapandemin – med omfattande informationsarbete, kraftfulla åtgärder i enlighet med forskningen och partiöverskridande samarbete**. Här är exempel på vad du kan göra: ta fram förslag som minskar utsläppen på riktigt – gärna i samråd med invånarna; ta reda på de största utsläppskällorna i din kommun med hjälp av en koldioxidbudget; om du är i opposition – skriv motioner med förslag som minskar utsläppen; är du i styrande position – budgetera och prioritera så att omställningen håller takten; kroka arm med civilsamhället, näringslivet och akademien för att påskynda omställningen. Allt vi gör nu har betydelse för våra barns och framtida generationers förutsättningar till ett fungerande liv.

BOKA ETT MÖTE OCH FÅ VÅRT STÖD

Hör av dig till oss på Extinction Rebellion (XR) – en internationell klimatrörelse som verkar för rättvis klimatomställning, och som Rebellmammorna är en del av. Vi stöttar dig i dina initiativ och kan berätta mer om de utmaningar vi står inför. Mejla till extinctionrebellionsv@riseup.net för att boka ett möte.

